2023 年 8 月 17 日

お客さま各位

岐阜市粗大ごみ処理手数料用証紙取扱終了のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

当金庫は 1998年(平成 10年)10月より岐阜市粗大ごみ処理手数料用証紙の取扱いを行

ってまいりましたが、下記のとおり終了させていただきます。

 今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

記

終了業務   ： 岐阜市粗大ごみ処理手数料用証紙の取扱い

取扱終了日  ： 2023年 9月 29日（金）

以上